o N
37/~ Marcialonga - Gambarie - S. Stefano d'Aspromonte (RC)
CSI Reggio Calabria * venerdi 18 agosto 2023
Risultati - Maschile generale * 2 pagine
Pos No. Cat Cognome nome Societa Ss Anno Gara Tempo Mkem‘/{ia Per cat.
1 235 AM pietro simonetta M 2006 17'07 1° AM/6
2 2 AMB M  DEMETRIO GATTUSO M 1973 18'12 1° AMB M/23
3 156 AMB M fabio vazzana M 1973 1829 2° AMB M/23
4 193 M filippo rognetta basile M 2004 18'41 1°IM/2
5 192 RM vittorio marco tescione M 2010 19'14 1° RM/6
6 202 AMA M  pasquale gurzi M 1981 19'30 1° AMA M/26
7 39 VETAM Giuseppe Silipigni M 1968 19'44 1° VETA M/7
8 188 AM carlo lopresti M 2006 20'41 2° AM/6
9 74 SMC Alessandro Cartisano M 1990 21'01 1° SMC/11
10 211 AMB M  annunziato azzara M 1975 21'04 3° AMB M/23
11 7 AMA M  Antonino Germolé M 1979 2124 2° AMA M/26
12 100 SMC paolo bilardi M 1998 21'30 2° SMC/11
13 263 SMC giuseppe siclari M 2000 22'04 3° SMC/11
14 33 AMA M  Carlo Murdolo M 1979 22'16 3° AMA M/26
15 190 AMA M francesco borrello M 1986 22'25 4° AMA M/26
16 51 VETB M Rocco Santoro M 1955 22'34 1° VETB M/7
17 48 AMA M  Carmelo Cagnolo M 1981 22'36 5° AMA M/26
18 63 AMA M  Gianni Caridi M 1987 22'38 6° AMA M/26
19 177 AMB M  stefano postorino M 1976 22'50 4° AMB M/23
20 38 AMA M  Francesco Cappellano M 1985 23'13 7° AMA M/26
21 142 AM davide buffon M 2007 23'18 3° AM/6
22 138 AM antonio albanese M 2007 23'25 4° AM/6
23 200 AMA M  sergio modafferi M 1985 23'29 8° AMA M/26
24 299 SMC francesco suraci M 1997 23'39 4° SMC/11
25 62 M Stefano Romeo M 2005 23'42 2° IM/2
26 221 AMB M  stefano caratozzolo M 1973 24'25 5° AMB M/23
27 203 RM ennio gurzi M 2010 24'29 2° RM/6
28 22 AMA M  Alessandro Romeo M 1980 24'37 9° AMA M/26
29 300 VETAM francesco malara M 1967 24'44 2° VETA M/7
30 19 AMA M  Giovanni Trapani M 1982 24'44 10° AMA M/26
31 297 AMB M  Claudio giorgio lagana M 1969 24'49 6° AMB M/23
32 50 CM Cosimo Cagnolo M 2008 24'59 1° CM/10
33 1 VETAM Antonino Praticd M 1967 25'10 3° VETA M/7
34 189 SMC alberto giuseppe crucitta M 2000 25'19 5° SMC/11
35 220 SMC leonardo innocenti M 1995 25'44 6° SMC/11
36 164 VETA M vincenzo costantino M 1966 25'49 4° VETA M/7
37 236 AMB M  giando catalano M 1969 26'07 7° AMB M/23
38 195 RM elias hanafi M 2010 26'12 3° RM/6
39 219 SMC paolo rizzo M 1989 26'18 7° SMC/11
40 276 AM emanuele fama M 2007 26'29 5° AM/6
41 205 VETB M giuseppe modafferi M 1952 26'33 2° VETB M/7
42 6 SMC Ciro Sorrentino M 1998 26'54 8° SM(C/11
43 229 CM edoardo ercole sbaraglia M 2009 26'59 2° CM/10
44 288 AM pietro simonetta M 2006 27'10 6° AM/6
45 91 AMA M  paolo genoese M 1980 27'11 11° AMA M/26
46 186 AMB M  gaetano luca iacopino M 1975 27'11 8° AMB M/23
47 165 EM francesco meliado M 2013 2724 1° EM/10
48 212 CM simone azzara M 2009 27'30 3° CM/10
49 49 EM Tommaso Cagnolo M 2013 27'31 2° EM/10
50 187 SMC andrea morabito M 1998 27'49 9° SM(C/11
51 173 AMB M  saverio gerardis M 1977 28'13 9° AMB M/23
52 133 CM gabriel adrian brinduse M 2009 28'32 4° CM/10
53 224 EM andrea domenico alati M 2013 28'41 3° EM/10
54 25 CM Claudio giorgio Roda’ M 2009 28'44 5° CM/10
55 27 AMA M  Filippo Spano M 1982 28'53 12° AMA M/26
56 179 RM jacopo branca M 2010 2921 4° RM/6
57 222 AMB M  antonino alati M 1977 29'24 10° AMB M/23
58 252 CUCM samuele venanzi M 2015 29'28 1° CUC M/7
59 24 CM Demetrio fabio Roda’ M 2009 29'32 6° CM/10
60 68 CUCM  Mario Russo M 2014 29'36 2° CUC mM/7
61 65 CUCM  Antonino m Biondo M 2015 29'38 3° CUC M/7
q 62 70 AMA'M  PAOLO COPPOLA M 1979 29'39 13° AMA M/26 )
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Pos

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103

No.

54
240
66
251
103
244
273
137
23
71
75
106
105
130
131
135
102
223
166
101
141
278
277
279
46
132
250
119
118
246
228
122
55
285
284
245
175
111
67
16
148

Cat

RM
VETAM
AMB M
AMB M

AMB M
VETB M
VETAM
AMB M
MCUC M
AMB M
EM
VETB M
RM
CM
AMA M
VETB M
AMA M
VETA M
AMA M
AMB M
AMB M
EM
AMB M
AMB M
EM
VETB M
CUCM
AMB M
EM
CM
EM
EM
EM
AMB M
CM
AMA M
CM
AMA M
AMA M
AMA M

Cognome nome Societa

Giuseppe Cutri

salvatore zavettieri
Armando Russo
gennaro antonio venanzi

carmelo maria musarella
giuseppe giunta
marcello buffon

Saverio claudio Roda’
MATTIA COPPOLA
DOMENICO COPPOLA
matteo merenda
francesco de lorenzo
vincenzo pio zappala
antonino morabito
saverio pazzano
vincenzo tripodi
alessandro alati
antonino meliado

lucio salvatore tripodi
fabrizio nobile

nicola fama

roberto fama

demetrio antonio pecora
Carlo felice Sgro
stefano morabito
antonio vazzana

dario latella

gregorio latella

simone maria musarella
Favor lazzarino

matteo marciano
Chiara Cutri

alessandro musolino
antonio musolino
christian maria musarella
francesco tescione
andrea fama
Alessandro Russo
Davide Mastroieni
fortunato ciccil

(2]
2]
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Anno Gara Tempo
2010 29'43
1967 29'47
1976 29'55
1975 30'12
30'41
1975 31'38
1948 32'11
1964 32'12
1969 32'51
2017 32'54
1975 32'56
2012 33'14
1951 34'06
2011 34'15
2009 34'16
1979 34'43
1942 35'06
1982 35'53
1968 35'59
1981 36'15
1975 36'40
1975 36'42
2012 36'42
1974 36'50
1974 37'35
2012 38'50
1950 40'13
2015 40'15
1975 4028
2012 40'57
2009 40'59
2012 41'00
2012 42'02
2013 42'13
1976 42'13
2009 4324
1979 4427
2008 45'55
1980 49'31
1987 50'05
1979 1h04'13

Media
km/h

Per cat.

5° RM/6

5° VETA M/7
11° AMB M/23
12° AMB M/23

13° AMB M/23
3° VETB M/7
6° VETA M/7
14° AMB M/23
1° MCUC M/2
15° AMB M/23
4° EM/10

4° VETB M/7
6° RM/6

7° CM/10

14° AMA M/26
5° VETB M/7
15° AMA M/26
7° VETA M/7
16° AMA M/26
16° AMB M/23
17° AMB M/23
5° EM/10

18° AMB M/23
19° AMB M/23
6° EM/10

6° VETB M/7
4° CUC M/7
20° AMB M/23
7° EM/10

8° CM/10

8° EM/10

9° EM/10

10° EM/10
21° AMB M/23
9° CM/10

17° AMA M/26
10° CM/10
18° AMA M/26
19° AMA M/26
20° AMA M/26

v
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